
JEDNA: podruhé první.
Protože tohle je druhá kniha........ 15

DVĚ: podruhé druhá........ 26

TŘI: první po druhé
(nikoliv podruhé - vnímáte ten rozdíl?)........ 29

ČTYŘI: ne třetí........ 38

PĚT: tolik prstů mám na pravé ruce.
To tady ale vlastně není důležité........ 54

ŠEST: vynásobíte-li druhou kapitolu třetí, 
dostanete tuhle........ 61

SEDM: ta po té minulé........ 69

OSM: ta před tou další........ 76

DEVĚT: pořád to někdo čte?........ 91

DESET: tohle je počet všech mých prstů na rukou! 
Ale pořád na tom víceméně nesejde........ 100

JEDENÁCT: neboli 2 v římských číslicích, 
ale to je matoucí........ ni

DVANÁCT: tucet, ale snad ne tuctová........ 117

TŘINÁCT: počet karet jedné barvy........ 128

ČTRNÁCT: tuhle najdete na straně 130........ 130

PATNÁCT: proč se neříká pětnáct?
O tom už dávno přemýšlím........ 136



ŠESTNÁCT: znovu, opravdu to pořád čtete?........ 49

SEDMNÁCT: jedna před plnoletostí........ 155

OSMNÁCT: neboli bez dvou za dvacet........ 164

DEVATENÁCT: dokážete si představit, kdyby kniha 
měla dejme tomu osmdesát kapitol?........ 170

DVACET: to by bylo zhruba o padesát kapitol víc, 
než by mít měla........ 176

DVACET JEDNA: tak mě napadá............. 182

DVACET DVA: v minulé knize............. 190

DVACET TŘI: bylo taky tolik kapitol?........ 203

DVACET ČTYŘI: už jich je nějak moc........ 213

DVACET PĚT: uffff.........221

DVACET ŠEST: moment, tohle je pěkné číslo.
Dvacet šest je červených karet v balíčku...........227

DVACET SEDM: nebo dvacet sedm, 
když počítáte žolíka.........237

DVACET OSM: počkat, je žolík červený?........ 253

DVACET DEVĚT: díval jsem se, 
a někdy ano........ 260

TŘICET: poslední kapitola! Zvládli jsme to.
Uf! Ted už otočte stránku........ 265


